לכן, אני דוחה את התביעה בכל הנוגע לסכום של 2,200 ₪.

ד. עם זאת, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע הוצאות משפט בסך 300 ₪

בצירוף ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום כ"ד בכסלו, תשס"ט (21 בדצמבר 2008) בהעדר הצדדים.
המזכירות תעביר העתק פס"ד לכ"א מהצדדים.

ברק גדעון - שופט